
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78073

63600019
63600015

60240804
60240800

 
 

schwarz
weiß

(B)268 x (T)357 x (H)131 mm
(B)268 x (T)357 x (H)131 mm

 
 

 

63600273
63600020

60240806
60240805

 
 

dunkelorange
hellgrau

(B)268 x (T)357 x (H)131 mm
(B)268 x (T)357 x (H)131 mm

 
 

63600017
63600274

60240802
60240807

 
 

dunkelgrau
dunkelgrün

(B)268 x (T)357 x (H)131 mm
(B)268 x (T)357 x (H)131 mm

 
 

Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, weißAufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, schwarzAufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, hellgrau

Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, dunkelorangeAufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, dunkelgrünAufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, dunkelgrau

Aufbewahrungskorb  SEOUL BASKET  M
• modernes Design durch "Diamantlöcher"
• Material: PP (schwarz und hellgrau hergestellt aus Post-Consumer-Recycling-Kunststoff (PP))
• ideal für die Aufbewahrung von kleinen Gegenständen wie zum Beispiel Spielzeug, Büro-, Badezimmer- oder Küchenutensilien


