

- Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M

  modernes Design durch "Diamantlöcher"

  Material: PP (schwarz und hellgrau hergestellt aus Post-Consumer-Recycling-Kunststoff (PP))

  ideal für die Aufbewahrung von kleinen Gegenständen wie zum Beispiel Spielzeug, Büro-, Badezimmer- oder Küchenutensilien



Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, dunkelgrau



Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, dunkelgrün



Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, dunkelorange



Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, hellgrau



Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, schwarz



Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M, weiß



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

-)			-,			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Aufbewahrungskorb SEOUL BASKET M		(B)268 x (T)357 x (H)131 mm (B)268 x (T)357 x (H)131 mm	dunkelgrau dunkelgrün		60240802 60240807	63600017 63600274
		(B)268 x (T)357 x (H)131 mm (B)268 x (T)357 x (H)131 mm	dunkelorange hellgrau		60240806 60240805	63600273 63600020
		(B)268 x (T)357 x (H)131 mm (B)268 x (T)357 x (H)131 mm	schwarz weiß		60240804 60240800	63600019 63600015